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DĖL LEIDIMO VYKDYTI VIEŠĄJĮ PIRKIMĄ „AKUSTINIŲ SIENUČIŲ STATYBOS DARBO PROJEKTO PARENGIMAS IR RANGOS DARBAI PAGAL TECHNINĮ PROJEKTĄ „PANEVĖŽIO MIESTO GATVĖS (BŪSIMOS ŠIAURINĖS) DALIES (NUO PRAMONĖS G. IKI SMĖLYNĖS G.) STATYBA (3 ETAPAS) IR ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI PASIRAŠYTI SUTARTĮ
2020-09-08
Panevėžys

1. Problemos esmė.
 	Įvertinus tai, kad Šiaurinės gatvės akustinės garso apsauginės sienelės ties Jurginų gatve įrengimas yra numatytas III etape, Savivaldybės administracija, siekdama apsaugoti gyventojus nuo triukšmo, planuoja akustinę garso sienelę įrengti kartu su II etapo užbaigimo darbais.  
Kaip šiuo metu sprendžiami projekte aptarti klausimai.
Šiuo metu Tarybai teikiamas sprendimo projektas dėl leidimo vykdyti viešąjį pirkimą „Akustinių sienučių statybos darbo projekto parengimas ir rangos darbai pagal techninį projektą „Panevėžio miesto gatvės (būsimos Šiaurinės) dalies (nuo Pramonės g. iki Smėlynės g.) statyba (3 etapas)“ darbo projekto parengimas ir rangos darbams atlikti numatant finansavimą ir leidimo Administracijos direktoriui pasirašyti sutartį. Tarybai pritarus sprendimo projektui, bus pradėtas viešasis pirkimas „Akustinių sienučių statybos darbo projekto parengimas ir rangos darbai pagal techninį projektą „Panevėžio miesto gatvės (būsimos Šiaurinės) dalies (nuo Pramonės g. iki Smėlynės g.) statyba (3 etapas)“ darbo projekto parengimas ir įrengimo darbai“.
2. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.
Pritarus sprendimui projektui bus vykdomas rangos darbų pirkimas. Nupirkus rangos darbus bus įrengtos Šiaurinės gatvės akustinės sienelės, kurios sumažins triukšmo lygį prie naujai įrengtos gatvės Jurginų gatvės dalies gyventojams (nuo Žibučių g. iki Smėlynės g).
3. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai.
Pagal parengto techninio projekto skaičiuojamąją kainą suma sudaro 203,8  tūkst. Eur. Tiksli kaina bus žinoma tik įvykdžius viešąjį pirkimą ir pasirašius sutartį.
Finansavimą planuojama numatyti 2021 m.  iš savivaldybės biudžeto, Kelių priežiūros ir plėtros programos ar kitų finansavimo šaltinių.
4. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.
Neigiamų pasekmių nenumatoma.
5. Kieno iniciatyva parengtas projektas.
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos.
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